
12.08. - 24.08. Vysoké Mýto

SELFBRIEFINGSELFBRIEFINGSELFBRIEFINGSELFBRIEFING



LKVM – HRANICE LETIŠTĚ



PŘÍJEZDY

� Při příjezdu od Vysokého 
Mýta doporučujeme při hustém 
provozu minout vyznačenou 
odbočku na letiště a pokračovat 
až k čerpací stanici ONO, kde je 
možno se díky odbočovacímu 
pruhu bezpečně otočit.

� Po odbočení k letišti 
pokračujte kolem areálu 
doprava k zadní bráně. Během 
závodů používejte pouze tento 
vjezd na letiště.

BRÁNA –
VJEZD DO 
KEMPU



PARKOVIŠTĚ ZÁVODNÍCH STROJŮ

VODA
PLNĚNÍ

KOMBI KLUB

VLEČNÉ

� Průjezd kempem východní spojovací komunikací (červená šipka)

� Transportní vozy odstavte ojem k asfaltové pojížděčce, větroně skládejte  do trávy !

BRÁNA

KEMP

VODA
KANYSTRY



STANOVÉ MĚSTEČKO, ZÁZEMÍ

WC, SPRCHY

UBYTOVNA 
REAS

BRÁNA

TWR, 
AFIS

IGC

BRIEFING, 
BAR

� Obytné přívěsy v kempu stavějte přednostně na betonové plochy

� Auta parkujte tak, abyste neomezili ostatní v ustavení bydlíku nebo stanu

HANGAR HANGAR

EL. PŘÍPOJKY

KEMP

KEMP
POUZE STANY

KEMP

UBYTOVNA 
WC, SPRCHY



GRID, VZLETY A PŘISTÁNÍ 30LVÁHA

POZOR NA 
OSVĚTLENÍ 
DRÁHY

PARKOVIŠTĚ

!



STARTOVNÍ PROCEDURA 30

MÍSTO VYPNUTÍ
600m AGL



GRID, VZLETY A PŘISTÁNÍ 14VÁHA

PARKOVIŠTĚ



STARTOVNÍ PROCEDURA 14

MÍSTO VYPNUTÍ
600m AGL



ODLETOVÉ BODY

001 Odletový bod 1

002 Odletový bod 2
003 Odletový bod 3

004 Odletový bod 4

005 Odletový bod 5

006 Odletový bod 6

007 Odletový bod 7

008 Odletový bod 8



ODLETOVÁ PROCEDURA – PÁSKA

START

R = 5km R = 5km

1. OBT

Směr průletu



CÍLOVÁ PROCEDURA – DOLETOVÝ KRUH

R = 3km



DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

� LETIŠTĚ: 465 424 433

� ŘEDITEL: 608 847 136

� ROZHODČÍ : 602 809 581

� SERVIS AKVM: 607 012 168

� PIZZA VM: 775 109 345

� LÉKÁRNA: 465 420 209



be reasonable -- look around -- use hat ☺

GOOD LUCKGOOD LUCKGOOD LUCKGOOD LUCK


